ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN LẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Yên Lạc, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai việc lấy ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân và cộng

đồng dân cư đối với hồ sơ nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Cụm công nghiệp Yên Lạc, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Công văn số 2939/UBND-KTHT ngày 04/10/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Phú Lương về việc điều chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Cụm công nghiệp Yên Lạc, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Yên Lạc niêm yết công khai lấy ý kiến tham gia về nội dung hồ

sơ nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp Yên

Lạc, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên.

Ngày 23/10/2024, UBND xã Yên Lạc đã Ban hành kế hoạch số 138/KH-

UBND về việc Lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có

liên quan về hồ sơ nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm công

nghiệp Yên Lạc, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Yên Lạc Thông báo niêm yết công khai quyển tài liệu và bản

vẽ nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp Yên

Lạc, huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên tại Trụ sở làm việc UBND xã để các

tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư được biết kể từ ngày 23 tháng 10 năm

2024 đến hết ngày 03 tháng 12 năm 2024. Mọi ý kiến tham gia góp ý xin gửi

về UBND xã Yên Lạc trước ngày 03/12/2024 (qua bộ phận Địa chính – xây

dựng) để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- TT UBMTTQ xã;

- Các xóm liên quan;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đức Huynh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T09:48:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Đức Huynh<huynhdd.yenlac@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:12:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:12:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T10:12:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhan dân xã Yên Lạc<yenlac.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!